РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
БОГРАДСКИЙ РАЙОН

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАМ

БОГРАД РАЙОНЫНЫН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Боградского муниципального района Республики Хакасия

От kJ / v, JUCjjO М-О- 2025 г. с. Бог рад №

Iы
N

О внесении изменений
в Постановление администрации
Боградского района от 19.08.2016 № 186
«Об утверждении расчета и размера
родительской платы за содержание
детей в муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования муниципального
образования Боградский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики
Хакасия от 13.11.2015 № 595 «Об утверждении максимального размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях, реализующих образовательные программы
дошкольного образования», руководствуясь ст.59 Устава Боградского
муниципального района Республики Хакасия, администрация Боградского
муниципального района Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с внесением изменений в Постановление Правительства Республики
Хакасия от 13.11.2015 № 595 «Об утверждении максимального размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях, реализующих образовательные программы
дошкольного образования», внести изменения в пункт 1 приложения № 2 к
постановлению администрации Боградского района от 19.08.2016 № 1g6 «Об
утверждении расчета и размера родительской платы за содержание детей в
муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального
образования Боградский район» (Приложение).

2. Настоящее постановление в с т у н ^ “(ГФ1%^ 01 апреля 2025 года.
3. Контроль по исполнению дан:

Глава Боградского района
Республики Хакасия

я* оставляю *а собой.

С.Г. Чернышов